ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA

REQUERIMENTO Nº o ljp /2017

RECESIDe> NO
EXPEDIENTE

..21_/ U~ /~

~~O~J...-t~
Nze//y dos Santos Dias

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM---L! 3 I_jf_

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente, k---
A1exaicrr~ de Almeida

2° SECRETÁRIO
CAMARAMUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido em Plenário, que seja enviado um

-: veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feita a reforma da

1'-../ praça conhecida popularmente como "Praça do Amor", com a instalação de equipamentos

semelhantes aos da academia de saúde, bem como seja feita a reestruturação da iluminação

pública da referida praça, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2017.

Rodrigo Alves
VEREADOR

2